

ILLERNNYTT



Kära grannar,

här kommer årets sista illernnytt med de senaste uppdateringarna från styrelsen och samfälligheten.

Ny leverantör för enhetsmätning

Styrelsen har under hösten sett över avtalen kring våra enhetsmätningar och beslutat byta leverantör som nu under december månad driftsätts.

Utöver ett bättre avtal kommer det nya systemet erbjuda boende att kunna följa sin egen förbrukning. Mer information om detta att kommuniceras när det nya systemet är fullt i drift.

Jarlabergssamfällighet

Ny hemsida

Under de senaste veckorna har Jarlabergssamfällighet byggt om sin hemsida där den tidsvis har varit nere på grund av detta. Hemsidan ska inom kort vara färdig och tillgänglig igen.

Gå gärna in och håll dig uppdaterad:

www.jarlabergsf.se/

Höjning av garageplatsavgift

Från och med 1a Januari 2025 höjs avgiften på garageplatserna med 3%.

Om du har frågor kring detta ber vi dig att kontakta Jarlabergs samfällighet.

Skrivning angående gästparkering

Gästparkeringen vid vårt parkeringsgarage på fyrspanssvägen har blivit ett växande problem då den under arbetsdagarna används flitigt av pendlare. Styrelsen har gjort en skrivelse till samfälligheten där vi tydligt påtalar problemet detta skapar oss boende samt några konkreta förslag till lösningar.

Sammanfattning ekonomimöte

Under slutet av november genomfördes det årliga ekonomimötet där styrelsen presenterade budget för 2025. Vi är väldigt glada över den höga närvaron samt intresset.

Kort sammanfattning från mötet:

- Avgiftshöjning med 5,5% from 1a januari 2025.
- Balansera de senaste åren av stora investeringar samt kostnadsökningar med att bygga likviditet samt öka amorteringen.
- Förbereda lokal 9001 för uthyrning.

Material från mötet finns på vår hemsida under fliken om föreningen.



December 2024

God jul och gott nytt år

I Illerns bo vill vi fira och trivas,
Med grannar som får vår förening att livas.
Vi önskar er frid, glädje och skratt.
Ett nytt år där livet känns enkelt och glatt.
Vi tackar för året och allt ni har gjort,
tillsammans har vi i Illern förgyllt vårt bo.
Nu önskar vi glädje, värme och frid.
Att julen ger ro och en härlig tid.

Styrelsen, Brf Illern

styrelsen@brfillern285.se

hsb.se/stockholm/brf/illern

